
 
 

 

RECURSOS DE INSCRIÇÃO 

 

Considerando o Edital nº 01/LEEI/2025, de 01 de setembro de 2025, item 8.1, 

 

RESOLVE:  

 

Declarar que não houve interposição de recursos contra o RESULTADO PRELIMINAR DAS 

INSCRIÇÕES.  

 

 

 

Pontal do Araguaia-MT ,11 de setembro de 2025. 

 

 

 

 

 

Wandeir Silverina da Silva Sousa 

Secretária Municipal de Educação 

Portaria n°003/2025 


		2025-09-11T13:16:44-0300




